72 paragraph 3 chapter. But this does not deprive 
the party of the right to claim damages as set forth 

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO 
SĄLYGOS 

2.1. Paslaugų kiekis ir Paslaugų kaina nurodyti 
Sutarties Priede Nr. 2. 
2.2. Bendra Prekių kaina yra 176.520,69 EUR 
(vienas šimtas septyniasdešimt šeši tūkstančiai 
penki šimtai dvidešimt eurų ir 69 centų), įskaitant 
PVM (toliau Mokestis) Bendrą Paslaugų kainą 
sudaro: 
2.2.1. Prekių kaina 145.884,86 EUR (vienas šimtas 
keturiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai 
aštuoniasdešimt keturi eurai ir 86 centai), 
neįskaitant PVM;  
2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 %  
30.635,83 EUR (trisdešimt tūkstančių šeši šimtai 
trisdešimt penki eurai ir 83 centų).   
2.3. Sutartyje nustatytas Sutarties kainos 
apskaičiavimo būdas, vadovaujantis Kainodaros 
taisyklių nustatymo metodika: fiksuota kaina su 
peržiūra.  
2.4. Peržiūra taikoma, jeigu pagal 
Lietuvos Respublikos statistikos departamento

[...]

nuoroda paskelbta 2017 m. spalio 16 d. Komisijos 

in TOMA 10 clause and TOMA Schedule P 7 
clause. 

2. AGREEMENT PRICE AND PAYMENT 
TERMS 

2.1. Quantity and price of Services are specified in 
Annex No. 2 to the Agreement.  
2.2. The total price of the Goods is 176,520.69 EUR 
(one hundred and seventy-six thousand five 
hundred and twenty euros and 69 cents ), including 
VAT (hereinafter – Tax). The total price of the 
Goods includes: 
2.2.1. The price of the Goods 145,884.86 EUR 
(one hundred and forty-five thousand eight hundred 
and eighty-four euros and 86 cents ), excluding 
VAT; 
2.2.2. Value added tax (VAT) - 21% 30,635.83 EUR 
(thirty thousand six hundred and thirty-five euros 
and 83 cents ). 
2.3. The Agreement stipulates the method of 
calculating the Agreement price in accordance with 
the Methodology for Determining the Pricing rules: 
fixed price with review. 
2.4.  The revision applies if, according to the data of